
59759-2020 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 59759-2020 - Výsledek
Německo-Biebesheim: Provoz čistíren vody
OJ S 26/2020 06/02/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: HIM GmbH, Bereich Altlastensanierung – HIM-ASG
Poštovní adresa: Waldstraße 11
Obec: Biebesheim
Kód NUTS: DE717 Groß-Gerau
PSČ: 64584
Země: Německo
E-mail: ulrich.langer@him.de
Tel.: +49 62588953720
Fax: +49 62588953322

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.him-asg.de

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Sanierungsträger des Landes Hessen

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
ASG/05/272 Betrieb und Wartung einer GWRA 2020-2022/23
Spisové číslo: HIM-ASG-2019-0041

Hlavní kód CPV
65120000 Provoz čistíren vody

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Betreiben und Warten einer Grundwassersanierungsanlage für LHKW Kontaminationen, inkl. 
Liefern von Betriebsmitteln (Wasser- und Luftaktivkohle, Brunnenpumpen etc.) 3 Jahre zzgl. 
optionalen Verlängerung um 1 Jahr.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/59759-2020
mailto:ulrich.langer@him.de?subject=TED
http://www.him-asg.de


59759-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90733900 Čištění nebo sanace znečištěných podzemních vod

Místo plnění
Kód NUTS: DE715 Bergstraße
Hlavní místo dodání nebo plnění: HIM GmbH, Bereich Altlastensanierung – HIM-ASG 
Waldstraße 11 64584 Biebesheim Deutschland

Popis zakázky
Betrieb und Wartung einer Wasseraufbereitungsanlage „In den Acht Morgen“ in Bürstadt über 
einen Zeitraum von 3 Jahren vom 1.1.2020 bis 31.12.2022 mit der Option der Verlängerung 
um 1 Jahr. Lieferung von Betriebsstoffen Wasser- und Luftaktivkohle sowie Härtestabilisator 
Lieferung von Ersatzkomponenten Arbeiten auf Nachweis.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technische Konzeption / Váha: 20,00
Kritérium kvality - Název: Qualität Projektorganisation / Váha: 20,00
Cena - Váha: 60,00

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Optionale Verlängerung der Leistung um 1 Jahr

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 166-406787

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/406787-2019


59759-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
ASG/05/272 Betrieb und Wartung einer GWRA 2020-2022/23

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
04/12/2019

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Züblin Umwelttechnik GmbH
Poštovní adresa: Otto-Dürr-Str. 13
Obec: Stuttgart
Kód NUTS: DE111 Stuttgart, Stadtkreis
PSČ: 70435
Země: Německo
E-mail: birgit.kirsch@zueblin.de
Tel.: +49 7118202111
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 0,01 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammern des Landes Hessen bei dem Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Hilpertstraße 31
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo

mailto:birgit.kirsch@zueblin.de?subject=TED


59759-2020 Page 4/4

VI.5.

Tel.: +49 6151126603
Fax: +49 6151125816
Internetová adresa: www.rp-darmstadt.hessen.de

Datum odeslání tohoto oznámení
05/02/2020

http://www.rp-darmstadt.hessen.de

